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Los datos técnicos entregados son aproximados y las imágenes son referenciales pudiendo variar según la configuración 
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Embudo Colador 
de Acero 
Inoxidable

Cód: BEMBINOX

Marca del Producto

El embudo colador de acero inoxidable es el accesorio más adecuado para filtrar la leche, se puede utilizar en 
bidones lecheros. Diseño elegante, fácil de limpiar, acabado liso, pulido con acabado espejo.

Utilizados ampliamente en la industria láctea, granjas lecheras y muchos usos de procesamiento de alimentos. El 
colador de leche se suministra con rejilla de acero inoxidable y cerradura de acero inoxidable.

Datos Técnicos

• Marca

• Origen

• Uso

• Material

• Proyección de vida útil

• Accesorios incluidos

• Rejilla Colador

• Diámetro superior

• Diámetro inferior

• Altura

• Peso aprox

: Cowbell.

: India.

: Industrial.

: Acero Inoxidable AISI Grado 304.

: Más de 30 años.

: Rejilla y cerradura de acero inoxidable.

: Malla metálica con orificios de 0,5 mm aprox

: 32.5 cm.

: 12.5 cm.

: 18.5 cm.

: 1 kg.
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